平成 28年 5月 13日

各 位

会 社 名 アイエーグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 古 川 教 行

（JASDAQ・コード 7509 ）
問合せ先 専務取締役 小 野 敦

        (TEL.045－821－7500)

自己株式の消却及び別途積立金の取崩しに関するお知らせ
（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却及び会社法第 459条第 1項

の規定に基づく定款の定めによる別途積立金の取崩し）

 当社は、平成 28年 5月 13日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づく自己株式
の消却及び会社法第 459条第 1項の規定に基づく定款の定めによる別途積立金の取崩しを行うこと
を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 自己株式の消却

(1) 消却する株式の種類     当社普通株式
(2) 消却する株式の総数     1,900,000株

                            (消却前の発行済株式総数(自己株式を含む)に対する
割合 18.76%)

(3) 消却後の発行済株式総数      8,226,800株
(4) 消却予定日         平成 28年 5月 31日

2. 別途積立金の取崩し

(1) 減少する剰余金の項目及びその額
別途積立金   1,158,000,000円

(2) 増加する剰余金の項目及びその額
 繰越利益剰余金  1,158,000,000円

(3) 実施の目的
自己株式の消却に対応するために別途積立金を取崩し、繰越利益剰余金に振り替える。

(4) 効力発生日
 平成 28年 5月 13日

                                   以 上